

## Pachet birotica si papetarie

I.D.: 66825941

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 02.03.22 | Coduri CPV | 39263000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.191,20 RON - 2.191,20 RON

---

Descriere: SSD 480GB buc. 1 302,520 302,52 Hartie copiator A4 80g/mp, 500coli/top top 5 18,488 92,44 Cartus toner HP 26A, LJ PRO M 402 D buc. 1 151,260 151,26 Toner PT HP PRO MFP M125A buc. 1 100,840 100,84 Folie protectie A4, 100 file/set, transparent set 4 0,126 50,42 Dosar plastic cu sina colorat buc. 250 1,008 252,1 Plic C5 buc. 100 0,420 42,02 Hartie copiator A4 80g/mp, 500coli/top top 10 18,487 184,87 toner kyocera mita tk-101 buc. 1 84,030 84,03 AG. LUX PORTO NEGRU 17X24 buc. 2 63,025 126,05 Dosar plastic cu sina colorat buc. 150 1,008 151,26 Folie protectie A4, 100 file/set, transparent set 3 0,126 37,82 Mapa plastic plic cu capsă DACO div. culori buc. 6 2,522 15,13 Notes Adeziv 75x75mm, 100file/set global notes div.culori set 3 4,203 12,61 Textmarker diverse culori buc. 5 3,782 18,91 Capse 24/6 cut 5 3,782 18,91 Agrafe birou 33mm cut 2 3,780 7,56 Agrafe birou 50mm cut 3 5,883 17,65 Creion mecanic TIKI I II III 0,5 div.culori buc. 3 17,647 52,94 Mina creion mecanic PL1 MILAN 0.7B buc. 3 4,623 13,87 Pix Rotring TIKKY rezerva tip Parker buc. 3 12,607 37,82 router c20-tpl router ac750 dual-b buc. 1 218,490 218,49 Toner PT HP PRO MFP M125A buc. 2 100,840 201,68

---